张家港市建设工程质量监督站
张质监字（2017）5号

2016年下半年钢结构竣工项目质量考评情况通报
各建设单位、施工企业、监理单位：

现将2016年下半年全市钢结构竣工项目质量考评情况通报如下：
	序号
	工程名称
	钢结构
面积(m2)
	得分率(%)
	建设单位
	施工单位
	监理单位

	1
	凤凰科文中心
	1194
	81.85
	张家港市凤凰镇人民政府
	江苏金厦建设集团有限公司
	江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

	2
	凤凰体育中心
	1195
	81.85
	张家港市凤凰镇人民政府
	江苏金厦建设集团有限公司
	江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

	3
	车间一(1-2轴）
	3612
	76.60
	苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司
	江苏兴港建设集团有限公司
	无

	4
	新城产业园钢结构车间8#
	4582
	75.60
	张家港万豪园林建设工程有限公司
	江苏金厦建设集团有限公司
	江苏建发建设项目咨询有限公司

	5
	新城产业园钢结构车间9#
	2348
	75.60
	张家港万豪园林建设工程有限公司
	江苏金厦建设集团有限公司
	江苏建发建设项目咨询有限公司

	6
	大新学校易地新建食堂、风雨操场
	1440
	75.00
	张家港市大新镇人民政府
	江阴市三圆网架有限公司
	江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

	7
	中石油苏大加油站迁建—站房
	930
	71.00
	中国石油天然气股份有限公司江苏苏州销售分公司
	常州飞峰建筑构件有限公司
	南京金设工程监理有限公司

	8
	车间
	4343
	77.60
	张家港市建业建筑安装工程有限公司
	张家港市兴盛钢结构制造有限公司
	无

	9
	车间
	2142
	75.00
	张家港市协和医疗器械有限公司
	张家港市海陆钢结构有限公司
	江苏众信工程投资项目管理咨询有限公司

	序号
	工程名称
	钢结构

面积(m2)
	得分率(%)
	建设单位
	施工单位
	监理单位

	10
	车间三
	29758
	68.00
	张家港市广大机械锻造有限公司
	江苏兴港建设集团有限公司
	无

	11
	车间二
	6402
	79.00
	江苏杰拉德金属有限公司
	江苏兴港建设集团有限公司
	无

	12
	3#标准车间
	5814
	76.80
	张家港市港鑫投资发展有限公司
	江苏兴港建设集团有限公司
	无

	13
	8#-1车间
	2059
	75.20
	江苏银河电子股份有限公司
	江苏金厦建设集团有限公司
	无

	14
	车间二
	2654
	77.40
	进荣精机（张家港）有限公司
	江苏坤达建设工程有限公司
	无

	15
	仓库
	8969
	76.60
	张家港攀丰仓储有限公司
	江苏王牌重工装备有限公司
	江苏天宇工程项目管理有限公司

	16
	1#车间
	7753
	83.10
	江苏维斯顿生物医疗科技有限公司
	江苏金厦建设集团有限公司
	无

	17
	新件库
	1679
	76.30
	张家港清研首创再制造产业投资有限公司
	江阴市盛华彩钢房屋有限公司
	江苏华通工程管理有限公司

	18
	清洗车间旧件大棚
	2782
	76.30
	张家港清研首创再制造产业投资有限公司
	江阴市盛华彩钢房屋有限公司
	江苏华通工程管理有限公司

	19
	固废中心
	1679
	76.30
	张家港清研首创再制造产业投资有限公司
	江阴市盛华彩钢房屋有限公司
	江苏华通工程管理有限公司

	20
	车间
	4059
	75.70
	张家港市天杰新型建筑材料有限公司
	江苏金厦建设集团有限公司
	无

	21
	2#标准型厂房(仓库)
	3491
	75.00
	杨舍镇蒋桥股份合作社
	江苏顺力工业设备安装有限公司
	江苏衡源项目管理有限公司

	22
	车间二
	19920
	75.00
	张家港格林沙洲锅炉有限公司
	江苏兴港建设集团有限公司
	无

	23
	生产车间
	1800
	75.50
	张家港市明欣智机械有限公司
	江苏丰益钢结构工程有限公司
	无

	序号
	工程名称
	钢结构

面积(m2)
	得分率(%)
	建设单位
	施工单位
	监理单位

	24
	车间二
	3461
	77.00
	苏州金鸿顺汽车部件股份有限公司
	江苏金厦建设集团有限公司
	无

	25
	无氧铜杆项目车间
	3124
	74.20
	张家港市铭润铜业有限公司
	江苏丰益钢结构工程有限公司
	无

	26
	1#车间
	3800
	82.00
	张家港市永申纺织有限公司
	张家港市建丰钢结构制造有限公司
	张家港市华申建设监理咨询有限公司

张家港市建设工程质量监督站

                                        二0一七年一月四日

PAGE
3